Cenová nabídka zhotovitele ze dne 10.4.2025 obsahující oceněný soupis prací tvoří 
přílohu č. 2 této Smlouvy a je její nedílnou součástí. 

V. 
Cena díla 

1. Cena díla, uvedeného v čl.  III.  odst. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši       
175 450,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát pět tisíc čtyři sta padesát korun českých), 
včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, 
vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to                  
i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně 
objednatele.  

2. Rozpis ceny v Kč: 
cena bez DPH                  145 000,- (slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc korun českých) 
DPH                                    30 450,- (slovy: třicet tisíc čtyři sta padesát korun českých) 
celková cena vč. DPH  175 450,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát pět tisíc čtyři sta 
padesát korun českých). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s realizací díla jako celku. 

VI. 

Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne